INFORME DE GASTOS

GOBIERNQ DEL ESTADO
Juntos] Sipodemos Fecha: 5 de abril de 2022
Nombre de la Dependenci: Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
DATOS DE LA COMISION
Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Patemo, Apellldo Materno). No de Empleado: No de vidtico:
GABRIEL ANGEL MILLAN CABALLERO 982999 2022-167

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

VIAJE A LA CIUDAD DE MEXICO, PARA ASISTIR A REUNION CON LA EMBAJADA BRITANICA PARA ANALISIS DE PROYECTOS DEL SECTOR
ENERGETICO.

PASAJES TERRESTRES
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
MBVFEX-1-0000404 29/03/2022 Traslados Uber $ 109.9¢
WEB2-32452 30/03/2022 Traslados Transguts, S.A.de C.V. $ 310.0
29/03/2022 Traslados Taxis Turisticos $ 300.00/]
Total $ 719.90
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacién de la pestaria cuentas presupuestales
PASAJES AEREOS
Factura Fecha Concepto Aerolinea Ruta del vigje Total
F-1392128255344 29/03/2022 Boleto de avién Aeromexico cuu-cdmx, cdmx-cuu $ 5,896.00
F-1391523043804 29/03/2022 Asiento Aeromexico cuu-cdmx, cdmx-cuu $ 200.00
F-1391523043803 29/03/2022 Seguro de viaje Aeromexico cuu-cdmx, cdmx-cuu $ 359.00
Total o $ | 6,455.00
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacién de la pestana Ql;eniagjamsupuestaJes
: oy s e | e O RRENTRFICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA_)\ e
Factura . ' }.. = 'Fecha: * ~_ " Concepto Establecimiento. W ; Total
CABREFAF-948 5 29/03/2022;F  |Consume Andadores Gﬂ'ﬁ'ooqjcgs—de-hﬂéxlco SAPJDE\QV\ $ 491,
1327433 | 30/03/2022 ._. |Hospedaje Grupo PosadanS Al B DE_-C V. .\ VL X, L 1,099.40
- - [V B
i | .—)< . ? .
: - - 70 x
3 y 1 A % oy 1,591.39
e\ %)) : <
Cuenta presupuestal | - S 4 Llenar este campo con lnformapo rﬂela pestanacuentas presupuestales
Declaro bajo pratesla de dec:rverda ,que fm ememdodelﬂb]efo—y alcance de la &
Comisién que'd perie; que los datos contenidos en este formato son ciertos :
¥ que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto Total Gasto&\ \' $ 8,766.29
por el incumplimiento de la Comisién como por Ia falsedad de los datos () Pasajes yvlﬁticos ,reclbldos $ 8,766.29
asentados Importe a reembojsar_( -) $ -
/,-‘ R
Revisa Beneficiario(a)
/
A /
C.P.Laura Rocio@'ﬂﬁuez Hernndez ING. GabFigl Angel Millan Caballero
Jefa Departamerito Administrativo Director de Energia




Factura: MBVFEX-1-0000404
Fecha de Expedicion: 2022-04-04T14:58:29
Lugar de Expedicion: 31065 -

Tipo de Comprobante: | - Ingreso
Paginaldel

EMISCR RECEPTOR

HERLINDA MARIBEL FLORES ARCE GOBIERNQO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC: FOAHB10612FE2 RFC: GEC981004RES

625 - Régimen de las Actividades Empresariales con ingresos a USO CFDi: GO3 - Gastos en general
traveés de plataformas tecnologicas Domicilio Fiscal: 31350

Régirnen fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Cantidad Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos

78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE

£48 - -
; VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 002-IVA 16.00%

1 1 ' o o

t VNced 9% TRANSPORTE DE PASAJEROS) 87.58 14.01 §558

SERVICIC PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER

78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
. XNA-NC VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 7.16 002-IVA 16.00%
- APLICA  TRANSPORTE DE PASAJEROS) - 1.15
CUOTA DE 50LICITUD

Importe con [etra Subtotal 94,74

7.16

CIENTO NUEVE PESGS CON 30/100 MXN VA 15,16
Metodo Pago: PUE - Page en una sola exhibicion Descuento 0.00
Forma de pago: 01 - Efective | Cuenta: NA Total 109.90
Traslados
Impueste Tipo Factor Tasa o cuota importe
002 Tasa 16.00% 15.16

Ohservaciones:
Viaje: 2022-03-29, CHIHUAHUA

Este docurmento es una representacion impresa de un CFDI ) [
Efectos fiscales al pago — FaCturlEf
Moneda: MXN 5 e BULS 8 R

TRIP UUID: th286618-a77¢-45{5-b412-935702¢2b528 i gl

b4y eming

Ndmero de Certificado: 00001000000414452980

Folio Fiscal: 2A5F951C-C989-5DD6-A8B3-2694622CAFS5 ADR
Serie Certificado SAT: 00001000000504204441 i i
RFC Proveedor de Certificacién: CVD110412TF5

z41U8aDd/ZMie8I50pVeBibjyrUHU+L BZof25/BXfYUS7B+bm1Wx8ODKxPt8jdDzfuwtSToLhweaRgagde/1nk
ijwk-’lePp'llrMFeYiSstpP4ox5Uc593EqumqujrdijzlEdeWQWFoWOTDgﬂFhNExv!LKBGrAZTMtijE
Cdmpo2VOMI+]N3g4KzYegwGXdpyzhuxPBGW2pNSE4vUYypo83cf+1RSUOOVIFxydi22dmNe6LEBxsI1 7oRUZF
5225IVbBs1yo86ticimK/1Qoa8SGliICYnVXkYUEDA4a0vngEZbNSSUNM2 X9x0s/EYISCintRUDOMw3jgbeQ==
Sello digital del' CFDI
Qsx3NagBc2CK45DQz0ebMz1Vb5QQ6Ialnld/mzAoD720BvOYyUVZLK]Yyi3sm2DrwiksBCMh1hdLiDIfjAy0I86
Ip70Y+6FKPIWekSuHLRUSFKaNIhK+7veGQouMndBEXxa655]UgUsVrSs6nyEgDLE|Du31tMyAUOWCeCMOfe
rVshAHn6xW+B7X48phEgnTcWnTMvW3owVvBRIHVERNZSmizy2tSL1z030KY47h8]502hB8IvuD0raAj4pPlidh
hZ1iYj0ug|TeixiRc+MIEWYy4WURARCT2dBV2yHfogtPYukLTYyeEPMITIWTStEDXD1K7ClimuRB58puHdnHg==
Cedena original del complemento de certificacion digital del SAT
[|1.1]2A5F981C-C988-5D06-A8B3-2694622CAF96|2022-04-04T15:58:29{z41U9aDd/ZMIe8ISopVaBib
jyrUHU+LBZof2S/BXfYUS 7B+bm1Wx80DKxPtRjdDzfuwtSThLhweaRgaqlc/1nkim5wk4KiPpTirMFeYI8stpP
4ox5UcS93EVaimaDvirdkixz1E4f8WOWFoWOTDa4 1FhNEXvILKBGrAZ Ti4tAWIECdMpo2VOME+iN3a4KzYcawG




Page l of 1

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"7>
<¢fdi:Comprobante
Scllo="Qsx3NagBc2CK45DQz0ebMz1Vb5QQ6IaLnLd/mzAoD720BvOy UVZLE]Yyi3sm2Drwiks6 CMh1hd LiDJfjAy Ol86lp7oY+6 Ftt Kt PIWek9uHLRu3FjKa
NoCertificado="00001000000414452980"
Certificado="MIIGMTCCBBmgAwIBAgIUMDAwWMDEwMDAwMDAOMTQONTISODAWDQYJKoZIhveNAQELBQAwggGyMTgwNgY DVQQDDCIBLEM
Exportacion="01" LugarExpedicion="31065" MectodoPago="PUE" TipoDeComprobante="1" Total="109.90" Moneda="MXN" SubTotal="94.74"
CondicionesDePago="Pago en una sola exhibicion" FormaPago="01" Fecha="2022-04-04T14:58:29" Folio="404" Serie="MBVFEX-I" Version="4.0"
xsi:schemal ocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4 http://www.sat. gob.mx/sifio_internet/cfd/d/cfdv40.xsd" xmins:xsi="http:/www.w3.org 200/ XMLSchema-
instance" xmins:cfdi="hitp://www.sat.gob.mx/cfd/4">
<cfdi:Emisor RegimenFiscal="625" Nombre="HERLINDA MARIBEL FLORES ARCLE" Ric="FOAH810612FE2"/>
<cfdi:Receptor Nombre="GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA" Rfc="GEC981004RE5" UsoCFDI="G03" RegimenFiscalReceptor="601"
DomicilioFiscalReceptor="31350"/>
- <cfdi:Conceptos>
- <ctdi:Concepto Objetolmp="02" Importe="87.58" ValorUnitario="87.58" Descripcion="SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER"
Unidad="Unidad de servicio" ClaveUnidad="E48" Cantidad="1" ClaveProdServ="78111808">
- <cfdi:Impuestos>
- <cfdi:Traslados>
<cfdr:Traslado Importe="14.01" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Basc="87.58"/>
</cfdi:Traslados>
<fefdi:Impuestos>
</efdi:Coneepto>
- “cfdi:Concepto Objetelmp="02" Importe="7.16" ValorUnitaric="7.16" Descripcion="CUOTA DE SOLICITUD" Unidad="NO APLICA"
ClaveUnidad="XNA" Cantidad="1" ClaveProdServ="78111808">
- <cfdi:Impuestos>
- <cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslade Importe="1.15" TasaQCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Basc="7.16"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</ctdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
- <cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados="15.16">
- <cfdi:Traslados>
<¢fdi:Traslado Importe="15.16" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Basc="94.74"/>
</cfdi:Traslados>
<fefdi:Impuestos>
- <cfdi:Complemento>
<tfd: TimbreFiscalDigital Version="1.1" xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscal Digital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvl1.xsd"
SclloSAT="241U9aDd/ZMIe8150pVaBibjyrUHU+ LBZef2S/BX{Y US7B+bm1Wx8ODKxPt8jdDz fuwtSTbLhweaRegaq9c/ lnkJmSwk4 KfPp7IrMF.
FechaTimbrado="2022-04-04T15:58:29" UUID="2A5F991C-C989-5DD6-A8B3-2694622CAF96" RicProvCertif="CVD110412TF6"
NoCertificadoSAT="00001000000504204441"
SelloCFD="Qsx3NagBc2CK453DQr OebMz1Vh5QQ61aln Ld/mzAoD720BvOyUVZLEj Y yi3sm2Drwiks6 CVh1hd LIDJjAyOl86lpToY+6 Pt KtPIV
xmins:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital"/>
</cfdi:Complemento>

</etdi:Comprobante> \

st r—————— oS




FACTURA: WEB2 - 32452

e - ® : FECHA DE EXPEDIGION 2022-03-31T08:44:38
FECHA DE CERTIFICACION 2022-03-31T10:40:39,

RECEPTOR
TRANSGUTS S.A.DEC.V.
RFC TGU0O10315BR7 GOBIERNQO DEL ESTADC DE CHIHUAHUA
REGIMEN FISCAL 624 RFC GECS81004RES
EXPEDIDOEN C.P. 31384 USOCFDI P01
TIPO DE COMPROBANTE: |

CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCION PRECIO IMPORTE

SERVIC!OSERV!C;O DE TRANSPORTACION TERRESTRE, BOLETO
1 082853220330086, FECHA: 2022-03-30 08:28:53 FORMA DE 310.00 310.00

48 bAGO: (EFEGTIVO), TIPO DE VIAJE (LOCAL)
SUBTOTAL 310.00
IVA(EXENTO)  0.00
TOTAL 310.00

Este documente es una representacion impresa de un CFDI|
Forma de Pago 01

Melodo de Pago PUE

Numerc de sene del Certificado 00001000000507186129
Numero de serie del Certificado SAT 00001000000509846663
UUID 4bcde371-0a11-4806-b102-3063d3a3¢024

Dz6xZYTx2TTCkiPol BrUtcZMX5JGG5GroIXsLyZDH2tpXmek XKITTPOxcWalXLh8QbtGDsZ4VupBKo+vc+XBf6iWg16PxY
Sallo del SAT kNwyvD1XkXpD VwPKEHa8+QCOvuPpjlgOPhyoNaljMpx0Rx9aM2idxY 1cksfyiFPRIH[Z2MT879KKQiMcIEf 7Tm28MXhhEGwt
T QKjFMnDAE12aSq7AFEbipxrPgyWevdFEDPPHzmHSkvy/1hFkru63z SACOG!ySyQ44f TNbFLoiGrelhMIihUyzDx6XPiZmkiL
UfPInDJYPzmQ8RD5IJFsw+hVNGawWecet/2sk3LAYXBDAtU21AhepVbM A==

TNjmelM5xoba3C5a3x VitWJEo+PwvkiSUyTwmiz5QIMJDEMXYJIs3E5818s 1PlvbGOvoKWiHHxry/q7DdeWU +jcSPKPNIe
Sello digital del vDWI184XleK5CQ41GAa8TWCbQO/z ifeOzDIW 1 KK6GSIyD4ypMZHTwigbxo7Lt Tr38bngD2+G/63U/EkuGsBGZEEmMelSNKA/
CFDI OmLgL1GFvhISI+ED +uelUX/I50EaA+eCCRmvezpsbleZgZqReblg3+BSfg3crbr QepePFaxhDXL7/WEaOO0gEY UtQFIOUi4ts
#VagriKOyafgFtWay4g6S8Y2LACIOISwicRgFV3pss/Kv54386qIUSSw==

@ Letoiie = |[3.3WEB2|32452/2022-03-31T08:44:38(01|00001000000507186129)310.00]MXN|310.00|IPUE|31384[T GUO10315BR7[TRAN
complemer:o de SGUTS S.A. de C.V.|624|GECS81004RES]gobierno del estado de chinuahua|PO1[78111804(082852220330086]1 [E48|SERVI
certificacion del GIOISERVIGIO DE TRANSPORTAGCION TERRESTRE, BOLETO 082853220330085, FECHA: 2022-03-30 08:28:53 FORM
SAT A DE PAGO: (Efectivo), TIPO DE VIAJE (LOCAL)|310.00310.00}310j002|Exentol|

i gy =}

e




%\L 3 TRANSPORTACION TERRESTRE
i WL TAXIS TURISTICOS
XeCo

Quejas Y Sugerencias: torresit@outiook.com

* k &k & % —

ALSERVICIO DELHOTEL FIESTA AMERICANA {BO por o ° }
SU SEGURIDAD ES PRIMERO l$ 300 —_—
Comprobante de Transportacién

J
Eobitiro did Esducs b Chwhe .

POR CONCEPTO DE TRANSPORTACION DE TAXI

DESTINO
MExico. bFA 27 oe Nar zo DEL 20 ZZ
Miguel Padilla 044 55 2900-0903

NOMBRE
, For your own safety and comfort, take authorized car-service from this hotel]

Por su seguridad y comnfort, le sugerimos usar los taxis del hotel
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~ 4I¥ AEROMEXICO.i%)

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET

601 General de Ley Personas Morales

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD:
00001000000507442105

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:
00001000000504204441

LUGAR DE EXPEDICION: 06500

AEROVIAS DE MEXICO SADE CV
AMEBB0912189

FACTURA

SERIE Y FOLIO: F-1392128255344

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 29/03/2022 12:16:40
FOLIO FISCAL: ED0O2BF70-3C67-4AAD-903F-1EEBB1CE3503
FECHA Y HORA DE EMISION: 29/03/2022 12:16:39

TIPO DE COMPROBANTE: | Ingreso

DATOS CLIENTE

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
GEC981004RE5

Uso CFDI: GO3 - Gastos en general

FORMA PAGO: 04 - TARJETA DE CREDITO
CUENTA DE PAGQ: ****"=*****3925

IATA: 8697744

PNR: GUYYXB

PASAJERO: MILLAN CABALLERO/GABRIEL ANGE

Este docmnente es una represeniacion improsa de un CFDI Pégina 1 de

CLAVE SERVICIO DESCRIPCION CLAVE UNIDAD | CANTIDAD | P.U. [ TASALV.A, IMPORTEI.V.A.I DESCUENTOI IMPORTE
1.- 78111500 TRANSPORTACION AEREA E48 1.00 3,980.17 16 % 636.83 0.00 3,980.17
2.-78111500 TUA E48 1.00 1,244.00 0% 0.00 0.00 1.244.00
3.- 78111500 YRI E48 1.00 35.00 0% 0.00 0.00 35,00
Esta Factura hace referencia a:
1392128255344
Observaciones:

- A
r R
IMPORTE CON LETRA: cinco mil ochocientos noventa y seis pesos 00/100 M.N. SUBTOTAL sald
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION kit Gl
MONEDA: MXN VA 0% s
- TOTAL 5,896.00 )

* Traténdose de Transportacion Aérea Internac'fanalg Franja Fronteriza, el IVA se calculard al 25% de la tasa general del
16%, de conformidad del Articulo 16 de la ley del IVA vigente.
COMPLEMENTO
Codigo de Cargo Importe Total Otros Cargos:  35.00 TUA 1,244.00
YRI 35.00 )
: -~ o
2
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38 AEROMEXICO.:%)

e, e
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET

601 General de Ley Personas Morales

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD:
00001000000507442105

NQ. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:
00001000000504204441

LUGAR DE EXPEDICION: 06500

AEROVIAS DE MEXICQO SA DE CV
AMEg80912189

FACTURA

SERIE Y FOLIO: F-1391523043804

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 29/03/2022 12:16:38
FOLIO FISCAL: BFEC1599-C207-41BF-B20E-OACE10B86373
FECHA Y HORA DE EMISION: 29/03/2022 12:16:38

TIPO DE COMPROBANTE: | Ingreso

DATOS CLIENTE

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
GEC981004RES

Uso CFDI: GO3 - Gastos en general

FORMA PAGO: 04 - TARJETA DE CREDITO
CUENTA DE PAGQ: *****="*****3925

IATA: 8697744

PNR: GUYYXB

PASAJERO: MILLAN CABALLERO/GABRIEL ANGE

s N
CLAVE SERVICIO DESCRIPCION CLAVE UNIDAD I CANTIDAD | P.U. | TASA LV.A. IMPORTE L.V.A. | DESCUENTO | IMPORTE
1.- 78111500 ASIENTO PAGADO PAIDSEAT E48 1.00 172.41 16 % 27.59 0.00 172.41
Esta Factura hace referencia a:
1391523043804
Observaciones:
N J
( o'
IMPORTE CON LETRA: doscientos pesos 00/100 M.N. SUBTOTAL 172.41
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION DA 1% 21.59
MONEDA: MXN TOTAL 200.00
M J
° Tratandose de Transportacion Aérea Internacionalg Franja Fronteriza, el IVA se calculara al 25% de la tasa general del
16%, de conformidad del Articulo 16 de la ley del IVA vigente.
& N
COMPLEMENTO
| Codigo de Cargo Importe Total Otros Cargos:  0.00 TUA 0.00
7
O
Este decmnenta es una represemacidn impresa de un CFDI Piginalde 2



AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV

e R
A 3 AME880912189

- ¥ AEROMEXICO.i%)

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET FACTURA
6071 General de Ley Personas Morales
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADQ DEL CSD: SERIE Y FOLIO: F-1391523043803
00001000000507442105 FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 29/03/2022 12:16:38
NQ. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT: FOLIO FISCAL: DBD37BD1-EDF0-4E7E-9B62-ETD92EBE1A00
00001000000504204441 FECHA Y HORA DE EMISION: 28/03/2022 12:16:37
LUGAR DE EXPEDICION: 06500 TIPO DE COMPROBANTE: | Ingreso

P

DATOS CLIENTE

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
GEC981004RES

Uso CFDI: GO3 - Gastos en general

IATA: 8697744
PNR: GUYYXB

.

FORMA PAGO: 04 - TARJETA DE CREDITO
CUENTA DE PAGO: ==***=******3925

PASAJERO: MILLAN CABALLERO/GABRIEL ANGE

CLAVE SERVICIO DESCRIPCION CLAVE UNIDAD I CANTIDAD I P.U. | TASA LV.A. IMPORTE 1.V.A. | DESCUENTO | IMPORTE
1.- 78111500 SEGURO DE VIAJES E48 1.00 309.48 16 % 49.52 0.00 309.48
Esta Factura hace referencia a:
1381523043803
Observaciones:
- v
g A
IMPORTE CON LETRA: trescientos cincuenta y nueve pesos 00/100 M.N, SUBTQTAL 30348
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION hefilon b2
MONEDA: MXN TOTAL 358.00
* Tratandose de Transportacion Aérea Intemacw'onalg Franja Fronteriza, el IVA se calculara al 25% de la tasa general del
16%, de conformidad del Articulo 16 de la ley del IVA vigente,

f ™
COMPLEMENTO

|_Codigo de Cargo Importe Total Otros Cargos:  0.00 - TUA 0.00

Este dacimento o8 uha representacion impresa de un CFD)

Pégina 1 de

2



29 MAR 2022 > 30 MAR 2022 DESTINO CIUDAD DE MEXICO

PREPARADO PARA
GABRIEL ANGEL MILLAN CABALLEROC

¥ AEROMEXICO. %

CODIGO DE RESERVACION GUYYXB

# PARTIDA: MARTES 29 MAR Poi favor verifique el horarie de vuelo antes e la salida

cwu

AEROMEXICO » MEX s
AM 0143 CHIHUAHUA, MEXICO CIUDAD DE MEXICO
v e e Millaje: 774

Duracién: Saleala(s): Llega ala(s):

2horas 11minutos 11:39 14:50

Cabina. i 1 4

Terminal: Terminal;

it No disponible TERMINAL 2

Estado:

Confirmadao
Nombre del pasajero: Asienlos: Recibo(s) de boleto(s) electronico(s):
» Gabriel Angel Millan Caballero 17C/Confirmado 1392128255344

# PARTIDA: MIERCOLES 30 MAR sorfavor verifique el horaro de vuelo antes de la salida

MEX

AEROMEXI AVIDIY
co : » CUU : . BOEING 737-800 JET
AM 0138 CIUDAD DE MEXICC CHIHUAHUA, MEXICO
- - - 2 R e Millaje: 774
Duracion: Sale ala(s): Llega a la(s):
2horas 32minulos 07:01 08:33
('I:':ua:g‘:;i,' £ Terminal: Terminal:
TERMINAL 2 No disponible
Estado:
Confirmado
Nombre del pasajero Asientos: Recibo(s) de boleto(s) electrénico(s):
» Gabriel Angel Millan Caballero “18C/ Confirmado 1392128255344




e
%

g @ AEROMEXICO. %)

Recibo de boleto electrénico

Preparado para
MILLAN CABALLERO/GABRIEL ANGEL [ADT]

CODIGO DE RESERVACION
FECHA DE EMISION
NUMERO DE BOLETO
AEROLINEA EMISORA
AGENTE EMISOR
UBICACION DEL AGENTE EMISOR
VATRSCALD

Informac;on De Vuelo

FECHA AEROLINEA : SALIDA
29 mar 22 AEROMEXICO Chihuahua, Méx:co
- AERQVIAS DEM
' AM 143
Hora
11:39
30 mar 22 AEROMEXICO Ciudad de México
- AEROVIASDEM
AM 138
' Hora
07:.01
Terminal

TERMINAL 2

Detalles De Pago

Formade pago

Endo sc.’resmcuones

Lrnea de célculo de lanfas

Tarifa

Impuestos/comisiones/cargos

lmporte Tmal

Otros Cargos

ASIENTO PAGADO PAIDSEAT # 1391523043804 (CUU-MEX |
QTY1)
Impuestos

Formade pago

Total

Tarifatotal y otros cargos

Notificacién legal:

 GUYYXB
28 mar 22
1392128255344
AEROMEXICO
Aeromexico/SSW
WEB MX, MEXICO

RFC:AME880912189

LLEGADA
Ciudad de México

OTRASNOTAS

Cabina TURISTA / E
Namero de asiento 17C
Limite de equipaje 0 PIEZAS

Hora Estado de lareservacion OKTO FLY
14:50 Base de tarifa ENNN6QCN

- No vélido antes del 29 MAR 22
Terminal No valido después del 29 MAR 22
TERMINAL 2

Chihuahua, México

Hora
08:33

TARJET A DE CREDITO - MASTERCARD 1 XXXXXXXXXXXX

3925

Cabina TURISTA / E

Numero de asiento 16C

Limite de equipaje 0 PIEZAS

Estado de lareservacion OK TO FLY
Base de tarifa ENNN6QCN

No vélido antes del 30 MAR 22

No véalido después del 30 MAR 22

NONEND/NO NREF]CHG I'—'EE APPLIES

CuUuU AM MEXlBQUAM CUU:LQQOMXN3QBDEND

MXN 3980

MXN 35 YRI (CARGO POR SERVICIO - MISC IMPUESTO

POR LA AEROLINEA)

MXN 637 MX6 (MX6)

MXN 1244 XV (CARGO DE USO DE AEROPUERTO - TUA)

MXN 5896

MXN 172

MXN 23

TARJETA DE CREDITO - MASTERCARD :

3925
MXN 200

MXN 6096

PO 9.0.0.0.0.0.0.9.6.0.4



ol

é_j‘ AEROMEXICO %7

Recibo de Documento Diverso Electronico (EMD)

Preparado para
MILLAN CABALLERO/GABRIEL ANGE

C(SDIG.(‘DWDE. iR;ESERVACiON ‘ GUYYXB

FECHA DE EMISION 28 mar 2022
NUMERO DEL EMD 1391523043803
AEROLINEA EMISORA AEROMEXICO
AGENTE EMISOR Aeromexico/SSW

Electronic Miscellaneous Document / Other Charges

Descripcidnlcédigo de motivo de emisién SEGUROQ DE VIAJES | D
Quantity 1
Designador de laaerolinea AM

Tarifa base de cupén MXN 308

Payment Details

Impuestositasasicargos MXN 50

Monto total de EMD MXN 359

Formade pago TARJETA DE CREDITO - MASTERCARD : XXOOOXHXXXXX
3925

La reproduccion parcial o total no autorizada constituye un fraude, la violacién a estas prohibiciones esté sancionada por los articulos 386, 424bis

del Codigo penal y demas normas legales vigentes, Todas las marcas y logotipos registrados. Aerovias de México S.A. de C.V. - RFC AME880912-
189

Seguro de Viajes:

En caso que usted haya adquiride el Seguro de Viajes, le recordamos que es un producto operado par Chubb Seguros Méxica, S.A, bajo péliza
PPAQ-50039-0095-2019 / CONDUSEF-D04166-01, El nimero de certificado del seguro es el mismo que corresponde al cédigo de su reservacion,
Cualquier reclamacidn y/o cobro relacionado con el seguro que contratd debera ser realizado direclamente a "Chubb Seguros Méxice, S.A." a los
teléfonos: Desde México: 811223 0430 Desde el extrranjero por cobrar (Collect call) al +52 81 1223 0430, 0 se puede accesar a la pagina de Internet
del seguro en la direccidn hilpsJlwwwsequrodevialesasromexico,com! en donde con gusto se le brinda la informacién necesaria sobre el producto.
La tarifa del seguro es No Reembalsable.

Comunicacién sobre proteccién de datos: sus dalos persanales se procesaran de acuerdo con la politica de privacidad aplicable del operador y,
sisureserva se realiza mediante un proveedar de sistema de reserva (*“GDS"), conforme a su politica de privacidad, que estaré disponible en

http :/fwvew.iatatravelcenter.com/privacy, o en el operador o GDS directamente. Debe leer esta documentacién, gue se aplica a su reserva y especifica,
por ejemplo, céma se recopilan, almacenan, utilizan, revelan y transfieren sus datos personales.

Avisgs legales importantes




ANDADORES GASTRONOMICOS DE MEXICO SAPI DE CV

Folio Fiscal D725CDCD-38F8-4FDE-

AGM150318F76 B507-736A783C5698
COCINA LAGOTEXCOCO, 11320, MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO, Mexico No, CSD 00001000000503859859
g ABIERTA General de Ley Personas Morales (601) Serie/Folio CABREEAF - 842
Tipo comprobante Ingreso
Fecha expedicion 2022-03-31T10:46:04
Expedido en: Cuauhtémoc, Ciudad de

México, 06500

RFC: GEC981004RES Forma pago: 04 - Tarjeta de Crédito
Nombre: GOBIERNC DEL ESTADQO DE CHIHUAHUA Método pago: Pago en una sola exhibicion (PUE)
Uso CFDI: Gastos en general (G03)

ClaveProd Nold Cantidad Unidad Descripeion Valor Unitaric Descuento Impuestos importe

80101501 1 (E48) Consumo de alimentos del ticket $424.13 IVA 16 % $67.86 542413
918 del 2022-03-29

CANTIDAD EN LETRAS: Subtotak: $424.13
CUATROCIENTOS NOVENTA Y UN PESOS £9/100 MXN VA 16 567,88
Total: $481.89

No. Serie del CSD del SAT: 000010000005087659381
BAC: GYS10108150
Fecha y Hora Certificacion: 2022-03-31T10:46:46

Sello Digital del Emisor:  aJ6CkouTojNaeJV3dggalbMXiGb50OUQZz03yInfrGvis6igVan2D9FjwCbhk7JpgVg3pCsy2iCtDUCeYXgrUrHIHSditw
SVylAnTsXFLmbgN3gNpEvaJiGQIH-+UgtYxyl3WbThd XbOHwWXInwSsmD/8P 4 1UPByrAZKheVVIAWZXT cBfx5TZ7
fopirAl1KAnwUOovQN20gCodBdSWoj2ZUv+QkhofgwFTMGySpagnd XFSE4xa+B7 Jciativ+ {1 8tCWivIiY5Pp7D3uch
iy TIRrKnizzurISkHAHZzD4kBEVCDeZ8Pgkil2 Y SukHji 1 G 1BAulibDSxj0ilS | AtakHVIsF Q==

Sello Digital del SAT: BieVelZfbnCRNAWUThMGZTdNBFnSGja7GuhQR50FoP7GyZAur 4L Ygal8L9SkV3DcKBcQGL+xvCgQWFCCY
skKIOW33+xqTeTMNa T2E2QoARDZBUT Y euRga3b/+100XISY[KWIVIPTIxnPrEdKs2zh2FMPEGQyqAanxHGphpG
NRZITLDSzGRaTPFogmrL4ghdLbe+xT 10leNREVWaaS0uG 1v+x4opx@3gHQWmzvEIWLigim+=Rmp43A18ZHCp
MDwDZ4yl3+5ew)54WTHREHIMzo1cF59n7ed QIET7olrpiVXkSMAMFWEEYMIaxrvaT 701 5HkrWOXnC1 8] VaxQ==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital def SAT:

111.1]D725CDCD-38FB-4FDE-B507-738A783C589B]2022-03-31T10:46:48|GY 5101001512/aJ6CkouTojNae V3dggabMXiGb50UQZ203yinfrGyviB6tg Vin2D9FwCbk 7 pgVg3pCay2iCiDUOe YXgrurHIHS difws v
YIANTsXFLmbgN3gNpEVaJiGQIl++UglYxyloWb T bdXbOHWXInw5smD/BPJ41 UPBYrAZKhcVVI4AWZX7 cBixSTZ7/opit Al Kifnwl OovQNz0gCodBdSWoj2ZUv+QkhofewF TMGYSpaqnd XF9E4xa+B78clalv+18tC
WivdiY5Pp7D3ucbiy 1 JRriKnizzu+iSkHAHZD4KBEVC De29Pqkit2 Y SukHjl1 G B 3uUbDS¥j0L91 A1aHHVISF0Q==]00001 0000005057 68381])

<

CFD] Versign 3.3 | timbraXML ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI [ Pagina 1 de 1



Expedido en

AV PASEO DE LA REFORMA 80

JUAREZ CUAUHTEMOC
CDMX MEXICC 06600

FA REFORMA

Reservaciones : {01-800) 504 5000 /53 26 69 00
Contacto hotel : 5551404100

Email Hotel : gshfarf@posadas.com

GRUPO POSADAS SAB.DECV.

AV, PROLONGACION PASEQ DE LA REFORMA 1015
TORREAPISO 9

SANTA FE CUAJIMALPA CUAJIMALPA DE MORELOS
CDMX MEXICO 05348
GP0920120440

FACTURA
Certificado 00001000000502559869
Fecha de Emisién 2022-03-30 04:57:38
No. Certificado SAT 00001000000504041684
Folio (UUID) 20D6836E~402E-4ADE-BCIA-4C814BBB5EGF

Fecha de Certificacion del CFDI 2022-03-30 04:57:41

Tipo régimen : 601

DATOS DE FACTURACION

GOBIERNQ DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
GEC881004RES

Uso CFDI : GO3

Huesped : ARRIETA FLORES, LUIS EDUARDO

Estancia : 20220328 20220330 Folio: 264315-0

Cajero : AMB Formate de Factura : 00
Contra Code : LO2208 Compaiiia : PARTICULAR
PROCUCTOS Y SERVICIOS

HAB : 1540
Referencia : FARFG 1998724

Caniidad Unidad de medida  Clave Producis

Reservacion : | 1461888

1

Folio (xml):1327433

Concepio Precio Unitario fmporis
1 E48 90111800 RENTA DE HABITACION 920.00 920.00
impuesto Trasladado: VA Tasa/Cuota:
5.160000 Tipo Factor: Tasa imporie $147.20
Base: 820.00
Sub Total 820.00
IVA(0.16) 147.20
ISH 32.20
=+ UN MIL NOVENTA Y NUEVE PESOS 40/100 M.N. *** Total Facturado 1099.40
Método de Pago : PUE
Forma de Pago : 28 PaidQut : 0.00
MONEDA : MXN Propina : 0.00
T.C: 1.000000 Total a Pagar: 1089.40

Sello Digital del CFD!

Q8BLphKuabYOMWeeWyHgaBySnBQZndkgY 70ebp02X7wEvi3z8yKthc4zKORWCsTKnFYVeeXFKzMDUllWditAGxzfUQCBarRkez+7a62ZNu7smENAPESS+/
WChUROEQD|3sRSFfqBIBryhuF 1uAKen0Pcl/ZiggSe+TT4UJBispmRx4 HKKY eZIfHMdgMdz8i0i TUgxVVEDVAIY 03956t 1 DXNi 1 bR4NQLI/RhB217DT8qJ7Yx0cl
SQuWUigaGUHN3 Txkdc3z/eZ TkNOACIgw7bBgEESvyLou2UnSyrTgBBDdxWakdVMerT6Cr+gLKHoIGMSYZID4+Dt [ 2w==

Sello Digitai
haY0sVe1hmXpiZhlvapWejXigbmSMigDF KxbHZGB g4 0Eb 7ol Tams3FpgaOmXRXUpzHD2rLafc TotXQmSa Tws 0 TXWIEpDSy27z4MmZPES 2qa03SKMTmESWE2n

wLlsligoOycFaCUYXTVoGGZvOIh3mAxAYRNoQLOQDHDgkdnTwxf1ZmsB7 otlxbXYS Ov2IRKnC1ps77xB5iCuDWifseBpCOhRNZeiFkatB2Zc2bEZadUocUFgaaB
rKriNPwnOlcF4 SU+ks TIXRcaSAg0zPd O2wigw!4+3d 34 PSIXKUNNGkriNd 1mBDyHnKeR TrTkiqngAi7 3JXIN7 SaRHJIRSVMw==

Cadena Criginal del Complemento de Certificacién Digital del SAT

111.1|2DD583BE-402E4ADE-BCIA4C814BB85BIF|2022-03-
30T04:57:41|[EFA100217SUS|Q8BLphKuaéYOMWeeWyHgaBy3nBOZn4kg Y7 0ebp02X7wEVi328yKthc4 zKORVWCs TnKnF Y Vee XFK2MDullWidjtAtxSxzfUQCBarRkE
2+7aBaZNuTsmEnAPESS+N\VChUROEQD|3sRSFfg8lBryhuf 1uAKen0Pc)/ZiqgBe +TTT4UJBispmRx4HKKYeZIHMdgMdz8i017UogxVVEDVAI YT03g6t1 DXNi1bR4
l{;l[%lag‘ggfoi 11?E';BBIﬁqJTYxO oL 8QUWDjBaGURN3Txkde3z2//eZTkNOAC)gw7b8gEESvyLou2UnSyrTgBBDdxWekdVMerT5Cr+kgLKHoiGMSYZ8D4+DtT2w==|000010

Si su factura presenta aigUn emor, podré solicitar la medificacion dentro de las 24 horas siguientes y
dentro del mismao mes en que se emitié asle documento, contactando 2 Servicio a Huéspedes del hotel Debo v pagaré a GRUPO POSADAS S.AB.DECV.
Tome nota que la nueva factura saldra con la fecha de reemision. La fecha de consumo no cambia

| agree to pay the balance due to GRUPO POSADAS S AB.DECV.

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI



| T SECRETARIA
CHIHUAHUA Y DESARROLLO ECONOMICO

FICHA INFORMATIVA
Chihuahua, Chih. a 7 de abril de 2022.

En relacién a la factura No. 1327433 de Grupo Posadas, S.A.B. de C.V., por un importe de
$1,099.40 (MIL NOVENTA Y NUEVE PESOS 40/100 M.N.) me permito informar a usted que el
nombre del huesped aparece como Luis Eduardo Arrieta Flores, debido a que él fue la persona
gue realizo la reservacion del hotel.

ATENTAMENTE

Ing. Gabriel Angel Millan Caballero
Director de Energia

Av. Venustiano Carranza No. 803, Col. Obrera, C.P. 31350, Chihuahua, Chih.
Teléfono (614) 442-33-00



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS
PROYECTO:
VI-2022-104-167

XXVIRPOO4

BUENO POR: 8,766.29 MONEDA:

MXN

ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2022

RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 8,766.29 PESOS

POR CONCEPTO DE: VIAJEA LA CIUDAD DE MEXICO, PARA ASISTIR A REUNION CON LA EMBAJADA BRITANICA PARA ANALISIS DE
PROYECTOS DEL SECTOR ENERGETICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10431031-OFICINA DEL C. DIRECTOR DE ENERGIA

FORMA DE PAGO:DEPOSITO | ESTATUS PROCESO:PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:

VIATICO SOLICITADO POR:CHAVEZ ORTEGA, ROSALINDA

DATOS DE LA COMISION

COMISIONADO:GABRIEL ANGEL MILLAN CABALLERO PERIODO:29-MAR-22-30-MAR-22

ADSCRIPCION:CHIHUAHUA PUESTO:DIRECTOR

TIPO TRANSPORTE:PUBLICO (FACTURA) NO. EMPLEADO:982999

NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:

TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO [ NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS:

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO

101-5137101001-37101-101-999999-000-000-10431031-335-2F020C2-C0101-E208T2-18-1110199-00000000 6,455.00

101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10431031-335-2F020C2-C0101-E208T2-18-1110199-00000000 1,591.39

101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10431031-335-2F020C2-C0101-E208T2-18-1110199-00000000 719.90
DESGLOSE DEL PASAJE

WARECORRER: | RENDIMIENTO:1 | PRECIQ / LITRO: ] COMBUSTIBLE:0 I OTROS GASTOS:7174.9 T CASETAS:

JUSTIFICACION:OTROS GASTOS SE GENERAN POR EL PAGO DE TOTAL PASAJE:7174.9
AVIONES Y EL PAGO DE TAXIS POR TRASLADOS
DESGLOSE DE VIATICOS

PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA INICIO FECHA NO. NO. NOCHES TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL

TERMINO DIAS DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXIC | clUDAD DE BENITO 29-MAR-22 30-MAR-22 1 1 491.99 1,099.40 491.89 1,098.40 1,591.39
0 MEXICO JUAREZ-
CIUDAD DE
MEXICO,
DISTRITO
FEDERA
TOTAL VIATICO:1,591.39

TOTAL:8,766.29

STE VIATICO DEBERA SER COMPREADO AL 100% POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5|DIAS HABILES § NFORM AL ARTIGULO DECIMO SEPTIMO DEL ACUERDO 001/2017 DE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y RACIONALIDAD DEL GASTO PUBLICO EN EL ESTADO DE
; '. ATIVIDA APLICABLE MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO A MI NOMBR| JO JAA RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA

R BENERICIARIO
DOMINGUEZ HERN , LAURA ROCIO GABRIELNAN ILLAN CABALLERO

DIRECTORAT JEFA ADMINISTRATIVA ST
OBSERVACIONES: V@s““
CONFUNDAMENT® EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION Ill, 28 FRACCION XVIl DE LA LEY DEL IMPUEST Rg:. @m@e”&u LOS
NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263 Y 299. FRACCION.X DEL_REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENM_, Glls mqnpou LA

NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A'MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA E',RES
DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE.I:QS GASTOS DEL-GOBIERNO DEL ESTADO DECHIHUAHUA.




104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10431031 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE ENERGIA
VI-2022-104-167

OFICIO DE COMISION

GABRIEL ANGEL MILLAN CABALLERO
PUESTO: DIRECTOR
10431031 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: VIAJEA LA CIUDAD DE MEXICO, PARA ASISTIR A REUNION CON LA EMBAJADA BRITANICA PARA
ANALISIS DE PROYECTOS DEL SECTOR ENERGETICO

Datos del vehiculo:

Num. Econémico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
(FACTURA)

Lugar: Periodo:

BEENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE 29-MAR-22 - 30-MAR-22

MEXICO

Se autoriza la comisién del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al articulo décimo séptimo del
acuerdo 001/2017 de las medidas de austeridad y racionalidad del gasto publico en el Estado de Chihuahua y de la
normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente Gnico a nombre del comisionado bajo la responsabilidad
de la Unidad Administrativa de esta Dependencia,

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de abfividades.

QIRECTOR ADMMNISTRATIVO




DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10431031 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
DE ENERGIA
OFICIO DE COMISION: VI-2022-104-167

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR GABRIEL ANGEL MILLAN
CABALLERO..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
29-MAR-22 30-MAR-22 BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO,
DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAME

DIRECTOR ADMMRISTRATIVO




Oficio No. SIDE/DA-254BIS/2022
Chihuahua, Chih., a 28 de marzo del 2022

ING. GABRIEL ANGEL MILLAN CABALLERO
Director de Energia

Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econdmico
Presente.

Con la finalidad de dar seguimiento a su Oficio No. SIDE-DE-005/2022, para la
autorizacion de la compra de boleto de avidén, le comunico que esta aprobado, de
conformidad al oficio delegatorio No. SIDE-006/2022 rubricado por nuestra Secretaria,
con cargo a su cuenta presupuestal, debiendo comprobar sus viaticos al 100% en un
plazo no mayor de 5 dias habiles de su comision, conforme al articulo octavo del
Acuerdo N° 156/2019 por medio del cual se expiden las Medidas para la Optimizacion
de Recursos en el Estado de Chihuahua, asi como a la normatividad aplicable.

Personal comisicnado:

Nombre Ciudad Periodo

Ing. Gabriel Angel Ciudad de

Millan Caballero México 23 al 30 de marzo 2022

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

Atentgmente, /

DANIEL BENJXEZ ROJAS
Director Administrativo

QDH Jiaca’

"2022, Afio del Centenario de la llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua”

SECRETARIA Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
DE INNOVACION ) Teléfono (614) 442-3300
CHIHUAHUA Y DESARROLLO ECONOMICO www.chihuahua.gob.mx

m's'pndemos

N




SECRETARI
DEINNOVACION
CHIHGAIUA ¥ DESARROLLO ECONOMICD |

B soammod

Oficio No. SIDE-DE-005/2022
Chihuahua, Chih., a 28 de marzo de 2022,

DANIEL BENITEZ RCJAS

Director Administrativo

Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econdmico
Prasente-,

De conformigad al Acuerdo N° 156/2018, publicado el 31 de agosto de 2018, donde se
expiden las medidas para la opfimizacion de recursos en el Estado de Chihuahua, en su
apartado Sexto, me permito solicitar de su apoyo para la autorizacion de la compra de
boleto(s) de avién para e Ing. Gabrie! Angel Millén Caballero con destino a la ciudad de
Mexico, del estado Mexico, con |2 finalidad de asistir a reunion con la Embajada Briténica
para analisis ge proyectos del sector energético, a efectuarse def 28 al 30 del mes de
marzo del afo 2022

Sin ofro asunio de momento, recibs un cordial saludo.

ATENTAMENTE

ING. GABRIEL ANGEL MILLAN CABALLERO
DIRECTOR DE ENERGIA

GMCircho

2022 Ano del Centenzna de fa llegada de la Comunidad Menonita a Chiluahus™

Ay Venustiamy Carranza No 303, Col Qbrera, C.F. 3135¢, Chihuahua, Chih.
Teiefono (514 £42.33-00




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOOZ
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2022-104-167

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10431031

NOMBRE DEL COMISIONADO: GABRIEL ANGEL MILLAN CABALLERO NO. EMPLEADO:
982999

ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Reunién con el Embajador de la Gran Bretaia.

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Se trabajaron temas del sector energético en colaboracion con la embajada britanica.

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Se establecié contacto con funcionarios del sector energético de la Embajada, asi como funcionarios
del Gobierno Federal, de otros estados y el sector privado.

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Se dara seguimiento a los temas y acuerdos abordados con funcionarios del instituto mexicano del
petroleo, funcionarios estatales de energia de diversos estados y representantes de empresas.

ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37101-101-999999-000-000-10431031-335-2F020C2-C0101-E208T2-18-1110199-00000000 6,455.00
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10431031-335-2F020C2-C0101-E208T2-18-1110199-00000000 719.90
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10431031-335-2F020C2-C0101-E208T2-18-1110199-00000000 1,591.39

TOTAL. 8,766.29

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME
PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

COMPROBADO B IMPORTE NO TOTAL COMPROBADO:
EROGADO:
ﬁ\
i )
REVISO “~-BENEFICIARIC
DOMINGUEZ HERWAURA GABRIEL ANGEL MILLAN

ROCIO CABALLERC
JEFA ADMINISTRATIVA




